
休業のお知らせ 
 

岩手県独自の緊急事態宣言発令に伴い 

ビュッフェスタイルでの営業を続けることが難しいと判断し 

 

8月 23日（月）～当面の間 
 

休業させていただきます。 

営業再開に関しましては、弊社ホームページ、各 SNS にてご案内させて

いただきます。 

休業期間内に期限を迎えたチケット、各種割引券等は、営業再開後に御利

用頂けます。 

お客様には大変ご心配、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりま

すようお願い申し上げます。 

我々スタッフ一同、1日も早い収束を願いながら、また皆さまとお会いで

きることを強く願っております。 

               お問合せ先 

旬菜食健ひな野盛岡インター店 

 019-687-5005 


